关于开展2014-2015学年第一学期小型体育竞赛的通知

为贯彻落实 “每天锻炼一小时”，丰富我校学生的课余生活，为学生提供一个展示团队精神及凝聚力的氛围平台，展现我校良好的精神风貌。经研究决定，近期将举行校内学生小型体育竞赛。
一、主题：七年级混合排球赛；
八年级男子全场篮球赛；

七、八、九年级冬季拔河比赛
二、时间：排球、篮球11月17日--12月2日（课外活动课）

             拔河12月15—19日（课外活动课,九年级另行通知）

三、地点：排球场（七年级）、篮球场（八年级）、拔河篮球场（七、八、九年级）
四、竞赛办法：

1.七年级排球混合赛（上场队员3男3女），八年级男子5人制全场篮球赛，拔河（七年级每班15男15女，八年级每班15男10女，九年级10男8女）。

2.排球采用三局二胜制，每局15分；篮球分为上下半场各15分钟，中场休息5分钟；拔河采用三局二胜制。

3.首轮采用抽签淘汰赛决出前四名队伍，次轮抽签分两组对决，胜者决一二名，负者决三四 名。
五、报名方法：七年级每班可报10人（5男5女）。

              八年级男子篮球赛每班可报10人。
          拔河（七年级每班15男15女，八年级每班15男10女，九年级10男8女）

六、奖项：各年级取前四名。
七、其他事项：

1． 运动员身体必须健康，无特殊疾病者方可报名参赛。

2． 请各班主任利用课外活动课时间积极组织运动员训练，并做好报名工作。

3． 报名截止日期2014年11月14日（周五），请各班主任于截止日期前将报名表交体育组蒋虹老师处。
                                  常州市第二十四中学天宁分校  组委会

                                                    2014年11月10 日
附报名表

常州市第二十四中学天宁分校体育竞赛报名表

	序号
	姓名
	性别
	备注
	序号
	姓名
	性别
	备注

	1

	7

	2

	8

	3

	9

	4

	10

	5

	11

	6

	12

班级：                    项目：排球（七年级5男5女）

	序号
	姓名
	备注
	序号
	姓名
	备注

	1

	6

	2

	7

	3

	8

	4

	9

	5

	10

班级：                    项目：篮球（八年级男生10人）
	序号
	姓名
	性别
	备注
	序号
	姓名
	性别
	备注

	1

	16

	2

	17

	3

	18

	4

	19

	5

	20

	6

	21

	7

	22

	8

	23

	9

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

班级：                    项目：

拔河（七年级每班15男15女，八年级每班15男10女，九年级10男8女）